平成 25 年 2 月 14 日

各   位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号:２３８４ 東証第二部）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 福 岡 正 洋

（電話番号:03－3829－2222（代表））

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおりに執行役員人事につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．役員人事（平成 25 年 3 月 26 日付）

1. 新任

執行役員 杉野 泰治

執行役員 泰地 正人 （現 ティーエルロジコム㈱ 執行役員）

2. 退任（平成 25 年 3 月 26 日付）

執行役員 塚本 芳治 （㈱全通 取締役 常務執行役員就任予定）

※ ご参考（平成 25 年 3 月 26 日以降の取締役、監査役ならびに執行役員体制）

取締役／監査役 執行役員 氏 名 備 考

代表取締役 代表執行役員 鎌田 正彦

常務取締役 常務執行役員 入山 賢一

取締役（非常勤）  渡邊 誠

 執行役員 山下 泰博

 執行役員 杉野 泰治 補欠取締役

 執行役員 泰地 正人

監査役  渡邊 進一郎

監査役（非常勤）  正松本 重孝

監査役（非常勤）  竹田 正人

監査役（非常勤）  岩﨑 二郎

以 上